返 還 方 法 変 更 願

令和    年   月   日

北九州市長 様

（〒   －    ）

住  所

氏  名

電話番号

（奨学生番号：           ）

北九州市奨学資金の返還方法について、下記のとおり変更をお願いします。

記

１． 年賦による返還

２． 半年賦による返還

３． 月賦による返還

※2002 年以降に貸付を受けた方は全て月賦による返還となります。

他の返還方法への変更はできません。

※月賦による返還を希望される方は、必ず口座振替を利用していただきます。

現在口座振替を利用されていない方は、別途手続きを行ってください。